SCHRAUBENANZUGSMOMENTE GRUPPE MOTOR

Nr. |Seite Positions Nr. Benennung Dimension Gute verbindet Sicherung durch mkp
Ers.Kat,
] 105 501.1.02.043.2 | Befestigungsschraube | 24x1,5 Schwungmasse / Sich.~-Blech 34 |
Z. Schwungmasse 50CrV4 Kurbelwelle
2 105 700.1.02.002.0 | Befestigungsschraube | ' |
Z .Doppelriemensch. | 22x1,5 37MnSi 5 Doppelriemenscheibe/ |
Kurbelwelle 14 |
3 105 501.3.03.004.1 [|Plevelschraube 8x1 10K Plevelhdlften Merstemmen 3
4 101 24776 Gehduse
Hauptmuttern M10Din934 | 5S Gehdusehalften Wellscheibe 4
5 101 900.2009 Zylinderkopf M8 8G Zylinderkopf/
Muttern Zylinder/Gehduse Vorspannung 2,5




SCHRAUBENANZUGSMOMENTE GRUPPE GETRIEBE + FAHRGESTELL

Nr. Ppeite Positions Nr, Benennung Dimension Gute verbindet Sicherung durch mkp
Frs . Kat .
1 202 24776 Sechskantmutter M10 Din 934 58 Motor/Getriebe Wellscheibe 4,7
2 202 24775 Sechskantmutter M8 Din 934 55 Zwischenflansch/ Wailseheibe 18
Getriebegehduse
3 202 501.1.2112.2 VerschluBlschraube | ====-men ——— Getriebe/Olablaf- | -—men- 1,8
schraube
< 202 900.1983 VerschluBschraube 26x1,5 Din 7604 ——— Getriebe/Oleinfull-
schraube | —eeee- 10
5 202 501.1.2108 Sechskantschraube M5x15 8G Olleitblech/
Getriebegehtuse | ====== 0,5
6 206 24775 Sechskantmutter M8 Din 934 53 Schaltgehtuse/
Zwischenflansch Wellscheibe 1,8
7 311 900.2015 Sechskantmutter M7 Din 934 6S Druckflansch/ Sprengting 1.5
. Kugellager
8 206 24773 Sechskantmutter Mé Din 934 58 Deckel/Kriechgang- Wellscheibe 0,9
gehduse
9 206 24775 Sechskantmutter M8 Din 934 55 Deckel/Kriechgang-
gehduse Wellscheibe 1,8
10 206 24773 Sechskantmutter Mé Din 934 58 Schaltungsdeckel/
o Kriechganggehiuse Wellscheibe 0,7
11 210 700.1.22, TOé.l Sechskantmutter M1éx1,5 C35K \5::1'r;rud/Antriebs- Steh. < Bluck 9
12 31 900.2913 Kronenmutter M14x1,5 58 Kupplungsstuck/
TrieEling Sicherungsstift -
13- |22 24775 Sechskantmutter M8 Din 934 55 Mitnehmer,/Schalt- Zahnscheibe 15
_ stangen/Schaltgabel
14 1221 200.1187 Se chskantschraube M7x22 Din 931 8G Schaltgabel/Schalt~ -
; stangen Vorspannung




SCH-RAUBENANZUGSMOMENTE GRUPPE GETRIEBE + FAHRGESTELL

Nr. | Seite Positions Nr, Benennung Dimension GuUte | verbindet Sicherung durch mkp
Ers.Kat,
15 221 24773 Sechskantmutter Mé Din 934 |55 Keil/Schaltfinger/ Sprengring 0,9
Schwenkhebel -
16 225 900.1409 Senkschraube AM6x12 Din63 |55 Halteplatte / Kérner 0,7
Nade llager
17 225 700.1.32,091.1 Sechskantschraube M 8x20 BG Tellerrad/ Sich.Blech 2,8
Ausgleichsgehtuse
18 225 900.1081 Sechskantschraube Mé6x20 Din BG Steg/Schaltring Sich.Blech )
931
19 301 24775 Sechskantmutter M8 Din 934 55 Klemmung/ Wellscheibe 1,5
Gewindebolzen
20 |30 24775 Sechskantmutter - M8 Din 934 55 Seitl.Déckel/ Wellscheibe 1,8
Getriebegehause
21 311 700.2.31.045.1 Hutmutter M8 Din 934 S Tragrohr/Trieb- Sprengring 2,1
werksge hduse
22 321 900,2017 Se chskantmutter M10 Din 934 kS Rutschblech/
FuBlwanne Tellerfeder 4,2
23 321 900.2017 Sechskantmutter M10 Din 934 BS Gummilager/ Sprengring 1,9
Konsole
24 321 900.1106 Sechskantschraube M10x10 5D Rutschblech/ Tellerfeder 2,2
Din 933 Gummilager
25 321 25585 Sechskantschraube M8x15 5D Rutschblech/ Tellerfeder 1,1
: Din 933 Konsole
26 401 24776 Sechskantmutter MI10 Din 934 S Tragkasten/Trédger Sich.Blech 4,7
27 |40 700.1.41,145.1 Kugelpfanne | oo - Kugelpfanne/
: Kappenlager =~ |  —ceeeo 8
28 401 700.1.34.133.1 Sondermutter |  —oo._. = Gummihohlfeder/ -
Federteller Sprengring 2,2




SCHRAUBENANZUGSMOMENTE GRUPPE GETRIEBE + FAHRGESTELL

Nr.| Seite Positions Nr, Benennung " Dimension Gute verbindet Sicherung durch mkp
Ers . Kat,

29 401 700,1.34,225.1 Auflagebolzen e —— Auflagebolzen/ | —-aee 2,2
Halbachse

30 401 900,1097 Sechskantschraube | M12x35Din 939 | 8 G Plattform /
Fahrgestell Sicherungsring 71

31 405 501.1.34.068.1 Kronenmutter MI16x1,5 C35 Bolzen zum Gummi- Splint 2
lager/Strebe

32 405 501.1.42.020.1 Kronenmutter M14x1,5 6S Bolzen zum Gummi- Splint 5
lager/Tragrohr

33 405 900.2006 Sechskantmutter MI12 Din 934 6S StoBddmpfer/ Sprengring 7,8
Halbachse

34 405 900.2946 Kronenmutter M12 Din 937 55 StoBddmpfer/Trager Splint 7,8

35 505 1900.2958 Nyloc-Mutter M 8 Nyloc [ Keil/Lenkspurhebel Selbsthemmend 2,1

_ NT /6086
36 505 900.2016 Sechskantmutter M8 Din 934 6S Lenkhebel/Radan- Sich.-Blech 2,5
: triebsgehtiuse
37 505 900.2912 Kronenmutter M10x1 5D Kugelgelenk/ Splint 4
Din 937 (Spurstangenkopf)

38 505 24775 Sechskantmutter M8 Din 934 53 Klemmschellen/ Sprengring 1,3
(Spurstange

39 | 4 501,1.34.068.1 Kronenmutter M1éx1,5 C35 Zahnrad/Lager/ Splint 16
Rastflansch

40 401 24775 Sechskantmutter M8 Din 934 5S Radantriebsgehduse/ | Federscheibe 1,5
Deckel

4] 401 900.2942 Kronenmutter 8G Lagerdeckel/Deckel Splint 2,5

M8 Din 935

z.Radgeh.)




SCHRAUBENANZUGSMOMENTE GRUPPE GETRIEBE + FAHRGESTELL

Nr. | Seite Positions Nr. Benennung Dimension Gute véébindet Sicherung durch mkp
Ers.Kat, ;
42 605 700.1.34.246.1 Kronenmutter M14x1,5 10K Zahnrad /Differentialw .| Sicherungsstift 11
43 601 700.1,.34.245,1 Kronenmutter M4 x 1,5 10 K Zahnrad/Gelenkwelle | Sicherungsstift R
44 601 200.2958 Nyloc-Mutter M8 Nyloc
NT/6086 | Keil zum oberen Se|lbsthemmend 2,1
Achsschenkelbolzen
45 605 200.2016 Sechskantmutter M8 Din 934 6S Radantriebsgehtuse Facherscheibe 2,5
: /Achsrohr
46 605 700.1.34.245,1 Kronenmutter M14x1,5 10K Zahnrad/Differen- Sicherungsstift 14
Rechtsgewinde tialwelle
47 605 700.1.34.246.1 Krone nmutter M14x1,5 1K Zahnrad/Differen- Sicherungsstift 14
Linksgewinde tialwelle
48 801 700.1.34.186.2 - Kugelbundmutter M10 -- Felge/Radflansch. Vorspannung ---
49 805 900.1109 Sechskantschraube | M8x12 55 Lagerbock Sprengring 1,7
Din 933 (Handbremshebel)
50 805 24773 Se chskantmutter_ Mé Din 934 58 Schellen Sprengring 0,7
(Seilzughullen)
51 835 900.2956 Nyloc-Mutter Mé Nyloc Keil/Schaltgabel | Selbsthemmend 0,9

NT /6066

Vorderantrieb




